δεν αντίκεινται στις ρυθμίσεις της παρούσας.

2. Εκκαθαριστής του ΜΕΟΕ ορίζεται η δικηγόρος Αθη-

νών Βασιλική Κυριακίδη (ΑΜΔΣΑ 17466) η οποία ανα-

λαμβάνει καθήκοντα από την δημοσίευση της παρούσας 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. Αμοιβή του εκκαθα-

ριστή ορίζεται το συνολικό ποσό των σαράντα τεσσάρων 

χιλιάδων εξακοσίων σαράντα (44.640,00) ευρώ συμπε-

ριλαμβανομένων των νομίμων φόρων και κρατήσεων. 

Η μηνιαία αμοιβή του εκκαθαριστή ανέρχεται στο ποσό 

των δύο χιλιάδων εξακοσίων τεσσάρων (2.604,00) ευρώ 

ενώ μετά το πέρας της εκκαθαρίσεως θα του καταβληθεί 

το ποσό των δεκατριών χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα 

δύο (13.392,00) ευρώ, ποσό που αντιστοιχεί στο 30% 

της συνολικής αμοιβής. Ο εκκαθαριστής υπόκειται στον 

έλεγχο και την εποπτεία του Υπουργού Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, ο οποίος μπορεί να τον αντικαθιστά κατά 

πάντα χρόνο.

3. Ημέρα έναρξης της εκκαθάρισης λογίζεται η ημέρα